
 
 

UCHWAŁA NR 34/XI/2025 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 85/XXV/2016 Rady Gminy Łącko z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Gminy Łącko o nazwie „Samorządowe Centrum 

Usług Wspólnych Gminy Łącko” i nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 9 ust. 1 oraz art. 10 a pkt. 1 i 2 i art. 10 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 
i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Łącko uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr 85/XXV/2016 Rady Gminy Łącko z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Gminy Łącko o nazwie „Samorządowe Centrum Usług 
Wspólnych Gminy Łącko” i nadania jej statutu, zmienionej Uchwałą Nr 77/LX/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 
21 sierpnia 2023 roku w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Gminy Łącko o nazwie 
„Samorządowe Centrum Usług Wspólnych Gminy Łącko” i nadania jej statutu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

6) „Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3” 

2. w § 5 ust. 1 dodaje się pkt 14 w brzmieniu:  

14) „Samorządowy Żłobek w Łącku” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, 
z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łącko 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2924


	UCHWAŁA NR 34/XI/2025 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 14 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T12:37:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




